Legislativa, Administrativa e Financeira, a fim de Patrocinar os Interesses da Câmara

Municipal de SERTÂNIA. Empresa Contratada: TIBURTINO & MAGALHÄES
ADVOGADOS ASSOCIADOS - CNPJ N°17.343.525/0001-22; localizada na Praça

Barão do Pajeú, N° 898- Nossa Senhora da Penha - Serra Talhada/PE. Valor:

R$ 88.000,00 (oitenta e oito mil reais). Devidamente Ratificada e Homologada pelo
Presidente desta casa Legislativa.

SERTÂNIA, 06 de fevereiro de 2023.

洗
ANTÔNIO HENRIQUE FERRÉIRA DOS SANTOS

Presidente